
Spolek rodičů 
Školka Montessori Kladno, z.s. 

 

 

 

Schůze Výboru 

Zápis 
 

Datum a čas: 13.01.2025 od 18:00 hod.   

Místo: MŠ MONTESSORI – TŘÍDA D 

Účastníci: Eva Jiráková (EJi), Hana Koukalová (HKo), Martina Bernhardová (MBe), Andrea Hrubá (AHr), Petra 

Čerbáková (PČe), Petra Šímová (PŠí), Andrea Schromová (ASch), Dana Brunclíková (DBr), Jana Libotovská 

(JLi) 

Omluveni:  

Přizváni: Michaela Beránková (MBe), Petra Neumannová (PNe), Iveta Ježková (IJe), Lucie Lindová (LLi), Věra 

Kestřánková (VKe), Lucie Angelisová (LAn) 

 

 

Vyhotovila:  JLi  

 

 

Oblast 

 

 Sdělení  

ÚKOL 

Zodpovědnost a termín 

Čerpání rozpočtu za 

ŠR 2024/25 

Členové Výboru byli seznámeni se stavem čerpání rozpočtu za ŠR 

2024/2025 k 31.12.2024.  

 

Členské příspěvky 

za ŠR 2024/25 

Členové Výboru byli informováni o stavu úhrady členských příspěvků za 

ŠR 2024/2025 k 31.12.2024 – zástupci tříd budou kontaktovat členy, kteří 

jsou v prodlení s úhradou členských příspěvků.  

Prosíme všechny členy Spolku, aby si zkontrolovali stav úhrady členských 

příspěvků. Včasné platby jsou nezbytným základem plynulého financování 

všech aktivit našich dětí, které jsou/mají být z rozpočtu hrazeny. 

Roční členské příspěvky na ŠR 24/25 jsou 5.000,- Kč. 

Možnosti platby členských příspěvků: 

–MĚSÍČNĚ v 10 splátkách ve výši 500 Kč/dítě vždy k 15. dni v měsíci 

–POLOLETNĚ ve 2 splátkách ve výši 2.500 Kč/dítě do 15.10.2024 a 

15.3.2025 

–ROČNĚ v 1 splátce ve výši 5.000 Kč/dítě 

Platby se provádí na účet Spolku 2600301498/2010 (Fio) 

Pro identifikaci platby uvádějte prosím do poznámky třídu + jméno a 

příjmení Vašeho dítěte. 

 

AHr, PČe, PŠí, ASch – 

24.1.2025 

 

Notebook pro účetní Notebook používaný již déle než deset let k vedení účetnictví Spolku je 

poruchový – bude nutné zakoupit nový. 

 

Systém pro 

odhlašování ze 

školky 

Na členské schůzi byl vznesen návrh na zakoupení licence k systému pro 

odhlašování ze školky (hlášení absencí). Pokud by měl kterýkoliv člen 

návrh na realizaci a zajištění průběžného financování (Spolek nemá na 

pořízení a měsíční poplatky aktuálně v rozpočtu žádné peníze), informujte 

prosím svého zástupce třídy či pedagoga. 

 

Schůze Výboru Další schůze Výboru proběhne dne 7.4.2025 od 18:00 ve třídě D.  

 

Schválení zápisu 

 

Eva Jiráková 

Předseda Spolku 

 

 

V Kladně, dne 13.01.2025 

 

Martina Bernhardová 

Člen Výboru     

 

 

V Kladně, dne 13.01.2025 

 


